prandium. pertentaui hominem, quid de te sentiret. quantum

') Diese (lasse wird in damaliger Zeit gewöhnlich als Elster-

ende bezeichnet.

*) Man erwartet „wir“.
3
) Das hier mitgeteilte Datum ist jedenfalls falsch. Vgl. vorher

Nr. 85 und 66. Vermutlich stand in der Vorlage nicht „Suntag“,
sondern „Samstag“.

*) Vgl. Imk. 2, 34.

') Vgl. Matth. 18, 7, Luk. 17, 1.

“) lieber Johann Lang vgl. vorher 3. Heft S. 2 Aum. 1.

^ Das Gcneralkapitel der Augustiner. Vgl. vorher Nr. 67,

auch hernach S. 62 Aum. 4.
s
) Dieser Brief ist unbekannt.

•) Der Generalvikar Wenzel Link. Vgl. über ihn vorher
2. Heft S. 21 Anm. 3.
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ex ipsius verbis et sermonibus, quos sane familiarissimos et

sinceros plane mecuin contulit, intelligere iicuit, videtur mihi

huiusmodi, quod ab osoribus et pessimis illis, quos Apostolus

{feomoytls") vocat 1

),
perferre ac pati, cuiusmodi tu Er-

pho r d i a e haetenus perpessus es et pateris. Et, quia sub
eadem cruce tecum premitur, uidetur mibi per earn pariter

didicisse patientiam, tibi eo nunc minus iniquus esse et non
paulo plus compati, quam unquam antea. Quid in vestra

factione A u g u s t i. et eius hunianis et plusquam pharisaieis

opinionibus et traditionibus bene et Christiane nouatum sit
2
),

ex tuis confratribus 8
), harum literarum baiulis, iutelliges.

Vellem decretum hoc latissime diuulgari, quo haberent, unde
fremerent et furerent bypocriticissimi quidam Minoritae
et bene pasti praedieatores '). Die Natalis [25. Dezember|
et die Epiphaniae [6. Januar] et Circumeisionis [1. Januar] hie

pene vrbs et cuncta Ciuitas communicauit sub vtraque specie;

communicaruut et Lochae 5
) Hirsfcldii®), praeterea

homines plus ducenti, S chm i d b u r gi 7

)
fit idem. Male

audimus baercticos nos palam appellari, aemulis forsan parmn
et leue videtur. Caeterum, utcunque sit, videtur populus ex
Doctoris Martini scriptis acceusus b

)
ipse rapturus, nisi

daretur ei vtraque species. In manu Domini res tota pendet.

Carolostadius vxorem duxit puellam nobilem, sed pauperem,
ut agnoscas Euangelieum maritum; imitantur eum foeliciter

et fortissime plaerique 0
). Noster Organista seu Orgelerus*)

item puellam elegantem et formosam duxit. Episcopus

L o c h a n u s ") sciente et ferente principe palam molitur

nuptias. Parochus S c h m i d b e r g.
10
) vxorem duxit. Quid

mihi faciendum putas (quid") tarnen, mi frater, caelabis?)

Diaboli®) casses et catenas, quibus nos in secretis cubiculis,

nocturnis illusiouibus, cogitationibus spureissimis captiuos et